В настоящую опись внесено 671 (illестьсот семьдесят одна) 

единица хранения,в том числе ед.хр. № 37-а - литерная. 

11.12.54 г. эав .библиоте:ксй Горчакова. 

1913 год 

671. Р е е с т р 

Внесено в опись на основании акта от 11.02.7? г. l(одн~ 

дело . 

Итого в описи 672 (шестьсот семьдесят два) дела. 

Начальник отдела хранения Житарь .Хран итель фондов 

Балцану . 

11.02 77 г • 
•